
23/09/21, 09:08 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/09/22/TX21BGA21878/s5 1/3

CHIUDIPERMALINK

CONSORZIO CEV 
 su mandato del Comune di Taglio di Po

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.110 del 22-9-2021)

Avviso di rettifica
 Errata corrige

Atti correlati

a



23/09/21, 09:08 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/09/22/TX21BGA21878/s5 2/3

  

Esito di gara - Affidamento della progettazione per la redazione  del 

progetto definitivo  e  della  progettazione  per  la  redazione  del 

progetto esecutivo e del coordinamento della  sicurezza  in  fase  di 

progettazione, con opzione dell'affidamento diretto del  servizio  di 

direzione  lavori  e  coordinamento  della  sicurezza  in   fase   di 

esecuzione,  comprensivo  dell'attivita'  di  gestione  BIM,  per  la 

realizzazione dell'adeguamento normativo del complesso scolastico "E. 

Maestri - G. Pascoli" del Comune di Taglio di Po (RO) a basso impatto 

                     ambientale ex DM 11/10/2017  

  

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) CONSORZIO CEV, C.F. 

e P.IVA 03274810237, Via A. Pacinotti 4/B,  Verona,  su  mandato  del 

Comune di Taglio di Po che ha proceduto  alla  stipula  contrattuale; 

RUP per la fase di affidamento dott. Alberto Solda'.  

  SEZIONE II: OGGETTO: II.1.1) Affidamento della progettazione per la 

redazione del  progetto  definitivo  e  della  progettazione  per  la 

redazione del progetto esecutivo e del coordinamento della  sicurezza 

in fase di progettazione, con opzione  dell'affidamento  diretto  del 

servizio di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in  fase 

di esecuzione, comprensivo dell'attivita' di  gestione  BIM,  per  la 

realizzazione dell'adeguamento normativo del complesso scolastico "E. 

Maestri - G. Pascoli" del Comune di Taglio di Po (RO) a basso impatto 

ambientale ex DM  11/10/2017  -  CIG:  8728974139  -  CPV  71221000-3 

Servizi di progettazione di edifici -  71356000-8  Servizi  tecnici.. 

II.1.7) Valore totale dell'appalto (iva esclusa):  €  148.096,47  IVA 

esclusa. II.2.5) Criterio di aggiudicazione:  offerta  economicamente 

piu' vantaggiosa miglior  rapporto  qualità-prezzo  (tecnica  p.  70, 

economica p. 30).  

  SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Procedura aperta. IV.2.1) GURI n. 49 

del 30/04/2021.  

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE APPALTO: V.2.1) Data di  conclusione  del 

contratto d'appalto: 14/09/2021. V.2.2) Numero di offerte  pervenute: 

5. V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: RTI composto da mandataria 

SETTANTA7 SRL (P. IVA 12396810017) con sede in Corso Re Umberto n. 13 

- 10121  Torino  (TO),  mandante  D.F.G.  INGEGNERIA  S.R.L.  P.  IVA 

03944390263  con  sede  in  Viale  delle  Querce  n.  3/A   -   31033 

Castelfranco Veneto (TV), mandante STAIN ENGINEERING  S.R.L.  P.  IVA 

01508710223 con sede in Viale Verona  n.  190/14  -  38123  Trento  e 

mandante STUDIO PERILLO S.R.L. P. IVA 08464820722  con  sede  in  Via 

Cavour n. 4 - 70027 Palo del Colle (BA).  V.2.4)  Valore  totale  del 

contratto d'appalto € 148.096,47IVA esclusa.  

 

               Il responsabile unico del procedimento  

                        dott. Alberto Solda'  

 

  

TX21BGA21878 



23/09/21, 09:08 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/09/22/TX21BGA21878/s5 3/3

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


